PORTARIA PGJ/PI Nº 537/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, uso de
suas  atribuições  legais,  e  nos  termos  do  Ato  PGJ/PI  nº  611/2016, que  estabelece  a  escala  de
substituição das Procuradorias de Justiça do Estado do Piauí, nos casos de afastamento do titular,

R E S O L V E

DESIGNAR o Procurador de Justiça  ANTÔNIO IVAN E SILVA, titular da  4ª Procuradoria de
Justiça, para responder, cumulativamente, pela 3ª Procuradoria de Justiça,  enquanto durar as férias
da titular, no período de 19 de março a 07 de abril de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de fevereiro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E